

- Archidiecezjalne Centrum Formacji Pastoralnej w Katowicach zaprasza do skorzystania z oferty kursów i szkoleń rozwijających wiedzę teologiczną i kompetencje do posługi dla świeckich. Pierwszy z kursów to nowa, mocno odświeżona edycja **Studium Wiary** (poprzednio zaznane jako Szkoła Katechetów Parafialnych/Studium Wiary).
- Nasz projekt zmienia formę. Przede wszystkim będzie realizowany w ścisłej współpracy dwóch diecezji: katowickiej i gliwickiej. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych pogłębieniem zrozumienia własnej wiary. W szczególności osoby już posługujące w parafiach (liderzy, animatorzy, odpowiedzialni za grupy, wspólnoty itd.). Kurs trwa dwa lata. Pierwszy rok to ugruntowanie wiedzy teologicznej, drugi to przede wszystkim warsztaty przygotowujące do posługi w parafii (m.in. jak pracować z młodymi, jak prowadzić formację rodziców dzieci przygotowujących się do sakramentów: chrztu, I komunii, bierzmowania, jak prowadzić ewangelizację, posługa Caritas w Kościele, rola animatora grupy i jego warsztat).
- Wszystkie najważniejsze informacje znajdują Państwo na naszej stronie:  
<https://centrum.katowice.pl/studium-wiary/>



Drugi kurs to **Studium Doradców Życia Rodzinnego**, dla osób, które chciałyby z pasją i pełnym zaangażowaniem służyć małżeństwu i rodzinie.

Doradcy pełnią posługę towarzyszenia małżeństwom, biorą udział w przygotowaniu bezpośrednim do sakramentu małżeństwa, wspomagają księży w organizacji dni skupienia dla narzeczonych i animują życie parafialne w kontekście małżeństwa i rodziny.

Wszystkie najważniejsze informacje znajdują Państwo na naszej stronie:  
<https://centrum.katowice.pl/studium-zycia-rodzinnego/>



- Dodatkowo planujemy kolejną edycję **warsztatów „Fastryga w praktyce”**, które odbędą się w dwóch wersjach: jedna stacjonarna, w dwie soboty (5.10 oraz 19.10) w budynku Wyższego Śląskiego Seminarium Duchownego, druga online, spotkania za pośrednictwem programu zoom (18.09, 25.09, 2.10, 9.10, 16.10, 23.10).

Zapraszamy zwłaszcza animatorów (starszych i młodszych), którzy pomagają w przygotowaniu młodych do bierzmowania. Zachęcamy Księży do zapoznania się z zeszytem i warsztatami **Fastryga**. Stworzyliśmy ten projekt, by pomóc animatorom w pracy z młodymi!  
<https://centrum.katowice.pl/bierzmowanie/>

Wszystkie najważniejsze informacje znajdują Państwo na naszej stronie:

<https://centrum.katowice.pl/fastryga-w-praktyce/>

